La presente deliberazione viene affissa 112 2 H&ﬁn QDH all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

A

PROVINCIA DI BENEVENTO

L8 4 10 WA 200

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n.

Oggetto: INIZIATIVE ARTISTICO-CULTURALI ALLA ROCCA DEI
RETTORL

L'anno duemiladodici il giomo Al cta nmove  del mese di MARZ O
presso la Rocca dei Rettori i ¢ riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signort:

1) Prof Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2) Awvw, Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore

4) Awvv. Giovanni A.M. BOZZI - Assessore

5) Profssa  Maria Felicia CRISCI - Assessore

6) Dott. Romeo MELILLO - Assessore

7) Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore

8) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINQ - Assessore ASSE W

Con la partecipazione del Segretanio Ggner ott. fllaﬁdjo UCCELLETTI
I PRESIDENTE PROPONENTE__{| . &/ (2 1) ()
\

Presa visione della proposta, qui di seguito trascritta, istruita da Antonio De Lucia del Settore
Relazioni Istituzionali, Affari Generali, Presidenza e Sistemni Informativi:

Visti gli indirizzi programmatici del Presidente della Provincia di Benevento, approvati nella seduta
di insediamento del Consiglio Provinciale del 16/05/2008;

Considerati le linee di govémo dell’ Amministrazione Provinciale, approvate con Delibera di
Consiglio Provinciale n. 37 del 16/05/2008, e gli obiettivi strategici della Provincia, tra cui rientra la
promozione del territorio anche attraverso {a valorizzazione del patrimonio artistico-culturale

sanrita,
Preso atto che a tal fine & stato redatto un programma di iniziative ed eventi che avranno luogo
negli ambienti espositivi della Rocca dei Rettori, come di seguito elencati:

- 1a mostra dello scultore e pittore Fulvio Moscaritolo, dal titolo “Itinerari diversi”, che si svolgera
nel mese di marzo 2013;

- la mostra fotografica “Videro e credettero” nell’ambito deil’Anno della Fede, proposta
dall’ Arcidiocesi di Benevento ¢ dall’Associazione “La Conchiglia”, con percorsi sul miracoli
eucaristici e sulla Sacra Serittura, che si terra dal 5 aprile al 5 maggio 2013;

- Ia mostra d’arte personale di Massimiliano Mascolini, con il patrocinio morale dell’ Accademia
delle Belle Arti di Napoli, che si svolgerd dall’11 al 19 maggio 2013;

- la mostra dell’artista figurativo Fabio Franzese, dal titolo “Naufraghi”, che si terra dal 21 al 31
maggio 2013,




Ritenuto che, per il citato programma di iniziative, sono necessarie intese coordinate ra gh Organi
istituzionali ¢ la Dirigente del Settore compelente, al fine di garantire la mighiore riuscita degli
gventi artistico-culturali in calendario;

Tenuto conto che, per la reatizzazione delle suddette iniziative, si prevede una spesa presumibile
fino ad un massimo di € 8.500,00 (ottomila e cinquecento euro};

Rilevata Popportunith di demandare al Dirigente del Settore Relazioni Istituzionali, Affan
Generali, Presidenza ¢ Sistemi Informativi gli adempiment connesst alla concretizzazione delle
iniziative programmate, d’intesa con gli Organi istituzionali proponents;

Preso atto che la spesa trovera copertura sull’intervento 1.01.01.03 del redigendo Bilancio 2013;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

[L DIRIGENTE DEL SETTORE
RELAZIQNI ISTYTUZIONALI PRESIDENZA
Elﬁﬂx GENERAL 9
Do £

ssaar

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile delia proposta.

1i

YU CALE

cad MR AD0103 frowe, o Be/d 3 FRow

e MM

DELIBERA

Su relazione del Presidente e ad unanimita di voti

La premessa & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

1) Di approvare il programma di eventi istituzionali sopra riportati e curati dalla Provincia di
Benevento in collaborazione con altre Istituzioni ed associazioni per la valorizzazione del
patrimonio artistico-culturale del Sannio;

2} Di enerare il Dirigente del Settore Relazioni Istituzionali, Affari Generali, Presidenza e Sistemi
Informativi per ogni adempimento amminisirativo connesso aile iniziative, e necessario allo
svolgimento degli eventi, fino ad una spesa massima di € 8.500,00 (ottomila e cinquecento euro),
che frovera copertura sull’intervento 1.01.01.03 del redigendo Bilancio 2013;

3} Di dichiarare la presente deliberazione, con successiva unanime votazione, immediatamente
eseguibile, stante I"urgenza a provvedere.



e MR B e e oty Lk S R

L SEGRETARIO GENERALE
{Dr. Claudio U LLETTI)

H -

Vil
N, A0 / Registro Pubblicazione /
imanervi per 15 giomi

Si certifita che la prrnte deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odierna, per

consecutivi a norma flel}’art. 124 del T.U.~ D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BENEVENTO _ % 0 WAl 203

RETARID:GENERALE

FARIG

1L MESSO l%§BZG

“

it

i

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data i ¢
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’agf. 125 del T.U. - D. Lgsys.s.zooo, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma detlart. 124 det T.1. ~
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 ¢ avverso Ia stessa non sono stati sollevati rilievi nei tg}fmini di legge.

i

H

L RESPONSABILE DELL’UFFICIO _ IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.20090, n. 267 il giorno

X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
[1 Decorsi 10 giorni dalia sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[T P stata revocata con afto n. det

Benevento H,

Il SEGRETARIO GENERALE

Copiaper
serrore b AASS ol .gﬂﬁmge’u. prot. 1.
SETTORE %W&*W é?wuLLbﬂcg% prot. 1.

SETTORE il prot. n.

Revisori dei Contl il prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n.

\/ Conferenza dei Capigruppo il prot. n.




